ROK L. Kro 290.

Dnia 31 Grudnia 187Q. Sobota. Dnia 19 (31) Grudnia 1870.
Jutro, Nowy Rok i S.Fulgenc
Pojutrze, Śgo M akarego Op:

Rano zimna St. 11, W pół: zimna st. 14.
Wysokość wody st. 3 c. 7 (przybywa).

Stan barometru:
na deszcz. Przybyło dnia godz: — m. 5

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop' SO, półrocznie rs. 2 kop.

Piwo drozdowskie zwane w
|gj „Faro“ Araki i Rumy w rozmaitych gatunkach,
Pj Przytem poleca wszelkie towary kolonjalne i potrze-
H by do ciasta, oraz Drożdże suche najlepsze. W szystko
K po cenach jak można najniższych.
K ( 5 - 5 ) — 9950

Mam zaszczyt ogłosić, że za kilka dni, a mianowicie dnia
"26 Grudnia (7 Stycznia) 1870/71 roku, ostatecznie zwijam mój

Zakład Jubilerski,
prowadzony pod Nrem UG przy Krakowskiem-Przedmieściu,
w blizkości Poczty, i dlatego wyroby, jakie mi się jeszcze

pozostały, wyprzedaje po cenach niżej kosztu.
(1 - 3 ) — 10331— Balbina M akarewicz.

jakoteż po domach prywatnych i pensjach; przytem nadmie
nia, że wyucza 6-ciu Tańców najpotrzebniejszych w 20-stu
kilku lekcjach Osoby, które wcale się nie uczyły i nigdy nie
tańczyły; za dobre wyuczenie Nauczyciel zaręcza. Mieszka przy
ulicy Freta Szerokiej pod Nrem 5 nowym, w dom u P. Lera,
Rzeinika. (1—1) —10335—

W N iedzielą, t. j. dnia 20 Grudnia 1870 (1 Stycznia
1871 roku), w-Sali Resursy Obywatelskiej, K O N C E R T
O rk ie s try W a rsza w sk ie j pod dyrekcją L ew an d o w
skiego i K uhnego. Program: Część I-sza 1. Marsz
Austrjacki, Fahrbacha. 2. „Hirten-Spiele,“ walc, Jana Straussa.
3. „ATe-Marja,“ Schuberta. 4. Jubilat mazur, Lewandowskie
go.

134 do 135 kop._______________

K O N iE C ^ O k u " 1 8 7 0 .
W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). floanojeno HeiBypoio.

R e d a k to r , W a d a w S Z Y M A N O W S K L W y d a w c a , G u s taw G E B E T N E R . D O D A T E K

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 290.
Sobota. — Dnia 19 (31) Grudnia. — Rok 1870.

II

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

Tygodnik humorystyczny

M U C H A ,
wychodził! bedzie regularnie w Piątek; premurować można we

lesylką
Rs. 4 Kop. 80, półroczna Rs.2 Kop. 40, kwartalna Rs. 1 Kop. 20.

Is^ E ^ J-K T Ó O I,
i jest do nabycia we wszystkich księgarniach warszawskich,
prowincjonalnych i u nakładcy w mieście Kielcach; po cenie
kop. 45.

Skład główny na Warszawę w księgarni Michała Gliick-
sberga, ulica Krakowskie-Przedmieście. Nr 411.

G -6 )_______ — 9562 -

O B W I E S Z C Z E N I E .
Wójt Cd miny *Ral>lonna.

Pądaje do wiadomości, źc w dniu 24 Grudnia (5 Stycznia)
1870/1 roku, o godzinie lOej z rana, we wsi Jabłonna, w miesz
kaniu Sołtysa, odbytą zostanie licytacja, na sprzedaż Inwen
tarza żywego, Sprzętów domowych i Giukroby męzkiej, po
zostałych po Kazimierzu Jasińskim; o przybycie na która ma
jących chęćlicytowania, zaprasza.

W Jabłonny, dnia 17 (29) Grudnia 1870 roku.
̂ —10294—_____________________ D ą b r o w s k i .

Nieruchomość Nr 3106 lit. u. w Warsza-
wid przy ulicy Młynarskiej położona, z za
budowań mieszkalnych i gospodarskich tu
dzież Wiatraka o cylindrze oraz gruntu łokci
kw. 32,565 powierzchni mającego złożona
nie mniej grunt orny we wsi Wola gminie1